IMJUVER

Dei 01 de enero al 31 de marzo 2023

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Concepto Aprobado Ampliaciones/

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emisién de Documentos y Articulos
Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacién

Materiales y Articulos de Gonstruccién y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instatacion, Reparacion, Mantenimiento y
Conservacion
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipe Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversion Publica
Obra PUblica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Piblica
Amortizacion de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas
Total del Gasto

Lic. Israel Du}a Natera
Directqr

/

k|
1,287,099
155,089

867,850

264,160

63,115
17,835
5,000

28,000
9,000

3,280
199,016
7,460
52,000
51,000
28,056

13,800

0

4,700

0
42,000
729,000

729,000

Egresos
Modificado
3={(1+2)

1,287,099
155,089

0
867,850
0
264,160

63,115
17,835
5,000
0

0

0
28,000
9,000

0

3,280
199,016
7,460
52,000
51,000
28,056

13,800

0

4,700

0
42,000
729,000

729,000

Devengado

4
247,924
34,017

152,392

61,515

12,453
2,138
545

9,700

70
31,243
1,455
5,184
1,739
16,237

6,368

0

80

0

180
7,190

7,190

Pagado

5
247,924
34,017

152,392

61,515
12,453
2,138
545

Subejercicio

6={3-4)
1,039,175
121,072

0
715,458

0
202,645
50,662
15,697
4,455

18,300
9,000

3,210
167,773
6,005
46,816
49,261
11,819
7,432

0

4,620

0
41,820
721,810

721,810




