

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C. Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 01 de enero al 31 de marzo 2023

Del 01 de enero al 31 de marzo 2023						
Concepto	Amuslanda	Ampliaciones/	Egresos	December		Subejercicio
Concepto	Aprobado	(Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
Servicios Personales	1,287,099	2	3 = (1 + 2) 1,287,099	4 247,924	5 247,924	6 = (3 - 4) 1,039,175
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	155,089	_	155,089	34,017	34,017	121,072
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	007.050	•	0	450,000	450,000	
Remuneraciones Adicionales y Especiales Seguridad Social	867,850	0	867,850	152,392	152,392	715,458
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	264,160	-	264,160	61,515	61,515	202,645
Previsiones			-			-
Pago de Estímulos a Servidores Públicos Materiales y Suministros	63,115	0	- 63,115	12,453	12,453	50,662
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos		· ·	1			
Oficiales	17,835	•	17,835	2,138	2,138	15,697
Alimentos y Utensilios	5,000	-	5,000	545	545	4,455
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización		•	0		-	-
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	-	-	0	-	-	
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio Combustibles, Lubricantes y Aditivos	20,000	-	0	0.700	0.700	40.000
_	28,000	-	28,000	9,700	9,700	18,300
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos	9,000	-	9,000	-	-	9,000
Materiales y Suministros Para Seguridad		-	0			
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores Servicios Generales	3,280 199,016		3,280 199,016	70 31,243	70	3,210
Servicios Básicos	7,460		7,460	1,455	31,243 1,455	1 67,77 3 6,005
Servicios de Arrendamiento	52,000	-	52,000	5,184	5,184	46,816
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios	51,000	-	51,000	1,739	1,739	49,261
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y	28,056	-	28,056	16,237	16,237	11,819
Conservación	13,800	-	13,800	6,368	6,368	7,432
Servicios de Comunicación Social y Publicidad.	0		0	0	0	0
Servicios de Traslado y Viáticos Servicios Oficiales	4,700	-	4,700	80	80	4,620
Otros Servicios Generales	42,000	-	42,000	0 180	0 180	41,820
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	729,000		729,000	7,190	7,190	721,810
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público		**	-			· •
Transferencias al Resto del Sector Público Subsidios y Subvenciones	-		-			
Ayudas Sociales	729,000	-	729,000	7,190	7,190	721,810
Pensiones y Jubilaciones	.,	-	-	.,	.,	-
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos Transferencias a la Seguridad Social		•	-			-
Donativos		-]			
Transferencias al Exterior		-	-			
Bienes Muebles, inmuebles e intangibles	0	0	0	0	0	0
Mobiliario y Equipo de Administración Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	0	-	_	_	-	
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	-		-	Ī		
Vehículos y Equipo de Transporte	-	-	-		-	
Equipo de Defensa y Seguridad Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas		-	-			
Activos Biológicos	1	-	_	-	_	U
Bienes Inmuebles			-	-	-	-
Activos Intangibles Inversión Pública			-	-	-	
Obra Pública en Bienes de Dominio Público				_	•	
Obra Pública en Bienes Propios			_]	_	
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento			-	-	-	-
Inversiones Financieras y Otras Provisiones Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.			-	-	-	
Acciones y Participaciones de Capital			_	_]	
Compra de Títulos y Valores			-		_	
Concesión de Préstamos			-	-	-	-
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos Otras Inversiones Financieras			-	-	-	-
			-	_	_	-
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales			-	-		-
Participaciones y Aportaciones Participaciones			-	-	-	
Aportaciones			_]		
Convenios	_		_]	
Deuda Pública		-	-	-	~	
Amortización de la Deuda Pública Intereses de la Deuda Pública	-	-	-	-	-	
Comisiones de la Deuda Pública]	-]]	
Gastos de la Deuda Pública	_	-	_]		
Costo por Coberturas	-	-	-	-	-	
Apoyos Financieros Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)	-	-	-	-	-	•
Total del Gasto	2,278,230		2,278,230	298,810	298,810	1,979,420

Total del Gasto 2,278,230 0 2,278,230 298,810
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Lic. Israel Duran Natera Director

Ing. Alejandra Elizabeth Gooper Avalus Coordinadora administrativa